Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Teoria e Prática da Educação
Curso de Artes Visuais

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 012/2015-DTP

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 17/09//2015 as 14h15min

Maria Toloy

O PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeado por meio das Portarias no

614/2015-GRE de 06/08/2015 e 675/2015-GRE de 25/08/2015, considerando o Concurso Público
para Professor de Ensino Superior, aberto por meio do Edital no 026/2015-PRH, publicado no Diário
Oficial do Estado do Paraná em 26 de março de 2015,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação do curriculo  Lattes dos candidatos ao referido concurso, para a
área de conhecimento (04) Poéticas Visuais, pertinente ao Departamento de Teoria e Prática da
Educação do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes desta Universidade.

Candidato : Nota
DESIRÉE PASCHOAL DE MELO 8,70
FÁBIO PURPER MACHADO 7,06
FELIPE BERNARDES CALDAS 7,00
LEILA MARIA REINERT DO NASCIMENTO 7,05
SHEILLA PATRÍCIA DIAS DE SOUZA 8,68
TIAGO FRANKLIN RODRIGUES LUCENA 4,77

Maringá, 17 de setembro de 2015.

Profa. Dra. Solange Franci Raimundo Yaegashi
Presidente da comissão julgadora .